

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2024	№	101 p
г.Северск —		
О награждении	сотру	дников
ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России		
Благодарственным письмом		
Думы ЗАТО С		

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:

- 1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие медицины по итогам работы в 2024 году наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:
- Бородину Евгению Николаевну, медицинскую сестру палатную Терапевтического отделения Самусьской больницы Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;
- Багину Татьяну Николаевну, медицинскую сестру Отделения медицинских осмотров и профилактики Консультативно-диагностического центра №2 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;
- Ермолаеву Наталью Анатольевну, старшую медицинскую сестру Отделения анестезиологии — реанимации Перинатального центра Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;
- Акиншину Марию Николаевну, медицинскую сестру Отделения медицинской профилактики Консультативно-диагностической поликлиники №1 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;

- Водянову Наталью Владимировну, врача функциональной диагностики Неврологического отделения Медицинского центра №2 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России;
- Мейран Регину Александровну, старшую медицинскую сестру Консультативно-диагностической поликлиники для детей Медицинского центра №3 Северской клинической больницы ФГБУ СибФНКЦ ФМБА России.
- 2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Г.А.Шамин